
Informace si zaslouží pěknou vitrínu

Informační vitríny 
informace a komunikace



2  Správná volba vitríny 

vitinCoM®

4 výhody vitinCoM®

5 Kvalita 7 vitinCoM®

EXtEriÉrovÉ vitrínyI
8  VItríny « tradItIon »
	 Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

10 VItríny « ClassIque »

12 VItríny « 1 000 »
	 Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

14 VItríny « 2 000 »
	 Jednostranné	a	oboustranné

16 VItríny tématICké

18 VItríny Z HlIníku a Ze dŘeVa

20  sloupky 
	 60	x	40	mm,	Ø	76	mm,	Quatro

22  tVaroVanÁ ZÁHlaVí a tradIční 

ZÁHlaVí

24  soupraVy osVětlení led, 

magnetky

II InterIéroVé VItríny

28 VItríny « eCo 100 » a « medIa »

30 VItríny « référenCe »
	 Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

32  posuVné VItríny

34 ekonomICké klaprÁmy

36 rÁmy «dekoratIVní klaprÁmy»

38 taBule na psaní a VyVěŠení

40 VýstaVní mŘíže

41  pŘísluŠenstVí pro InterIéroVé 

VITRÍNY

2

s

strana Vitríny Hloubka
(mm)

prostředí Zasklení kapacita zobrazení (počet listů a4) dvířka konfigurace sloupky

VNĚJ 
vnější

VNIT 
vnitřní

Od
ol

né
 p

le
xi

sk
lo

Be
zp

eč
-  

no
st

ní
 s

kl
o

Pe
vn

é p
lex

isk
lo

1 
A4

2 
A4

4 
A4

6 
A4

8 
A4

9 
A4

12 
A4

16 
A4

18 
A4

21 
A4

24 
A4

27 
A4

28 
A4

30 
A4

Je
dn

ok
říd

lá

Dv
ou

kř
íd

lá

Vý
kl

op
ná

Je
dn

os
tra

nn
á

Ob
ou

str
an

ná

60
 x 

40
 m

m

Ø 
76

 m
m

Qu
at

ro

Dř
ev

ěn
é 

sl
ou

pk
y

No
ha

 s 
5 

ra
m

en
y

8 Tradition 30

10 Classique 58

12 1 000 75

14 2 000 75

16 Tématické 30

18 Vitríny z hliníku 
a ze dřeva 30/58/75

28 Eco 100 18

28 Media 40

30 Référence 30

32 Posuvné 34/60

34 Klaprámy 10

36 Dekorační  
klaprámy 15

Zjednodušte	si	výběr:	tabulka	uvedená	níže	vám	představuje	hlavní	nabídku	VITINCOM®	a	důležité	vlastnosti	
každého	výrobku.

správná volba vitríny VItInCom® o B s a H orientační body  
Vitincom®

Abychom Vám pomohli jednoduše na 
první pohled identifikovat důležité 
body tohoto katalogu, Vitincom® 
vám nabízí užitečné orientační 
body ve formě piktogramů : hlavní 
příslušenství, vitríny skladem, barvy 
k dispozici ... 

INFORMACE O VÝROBCÍCH

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

RAL …

KVALITAKVALITA

Výrobky označené logem  
Kvalita 7 VITINCOM®  

(viz str. 5)

Zdarma magnetky 
VITINCOM®

RAL standard

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

Naše výrobky skladem

Tvarovaná záhlaví na přání  
(viz str. 22)

Tradiční záhlaví na přání  
(viz str. 22)

Sloupky na přání
(viz str. 20)

Soupravy LED na přání  
(viz str. 24 nebo 41)

Hloubka vitríny30
mm



100 %

3  OPTIMÁLNÍ 
VIDITELNOST

100 % povrchu vyvěšené 
informace je vidět (zámek  
je umístěný na profilu a  
ne na skle).

2 BEZPEČNOST 
Bezpečnostní exkluzivní 
zámek, zvenku 
neviditelný.

1 NEOPOTŘEBITELNOST  
Integrovaný závěs,  
který se neopotřebuje  
a nezdeformuje.

4 ROBUSTNOST 
Exkluzivní robustní profily a 
vitráž odolná vůči nárazům nebo 
bezpečnostní sklo, tloušťka 4 
mm.

6 ADAPTABILITA  
Dvířka jsou překlopitelná na 
druhou stranu  bez použití 
nástroje (dodáno s ote-
víráním vpravo).

5 PRAKTIČNOST  
Dvířka jsou v případě van-
dalismu rychle vyměnitelná 
bez použití nástroje.

7 NEPROPUSTNOST  
Těsnicí spoje a otvory  
proti kondenzaci.

Výhody VItInCom®

Vedle extrémní přesnosti výroby vitrín VITINCOM®, která jim zajišťuje prvotřídní úpravu, 
mají vitríny četné výhody.

FRANCOUZSKÁ

V Ý R O B A

è Značka vyrobená ve Francii
Volba značky VITINCOM® znamená výběr kvalitních a 
estetických výrobků evropské výroby.

è Výjimečná šířka řady
S více než 400 referencemi výrobků je VITINCOM®  důležitým 
hráčem v oblasti evropských vitrín. Exteriérové nebo 
interiérové vitríny, od 1 do 60 A4, od 10 do 75 mm hloubky, 
úprava eloxovaná nebo barvená, VITINCOM® vyhoví všem 
vašim potřebám. Nechte se navést tabulkou na str. 2.

è Materiál vysoké kvality vyhovující platným 
normám
Plocha: Odolné plexisklo® : organický průhledný materiál s 
ochranou proti UV záření, odolný vůči nárazům, vyhovuje 
normě  ISO 179-1. Bezpečnostní sklo : kalené sklo vyhovující 
normě EN 12150-1.
Hliníkové profily: vyhovují normám EN AW 6060 a NF EN 
573-3.
Hliníkové sloupky: vyhovují normám EN AW 6106, EN AW 
6060, EN AW 6063 a NF EN 755-2.

è Pečlivá úprava pro zvýšenou délku životnosti
Eloxované profily disponují antikorozní elektrochemickou 
úpravou, která vytvoří na povrchu ochrannou vrstvu oxidu 
hlinitého o tloušťce 15 μ. Barvené profily jsou obalené 
vrstvou práškové barvy o tloušťce 60 μ sušené v peci při 
teplotě 180-200 °C pro maximální rezistenci.

è Ochranný obal
Zvláštní péče je věnovaná obalu: vitríny VITINCOM® jsou 
dopravovány v zesílených kartonech nebo v dřevěných 
bednách.

è Široký výběr příslušenství
VITINCOM® nabízí četná doplňková vybavení pro 
personalizování vašich vitrín: sloupky, tvarovaná záhlaví  
a tradiční záhlaví, soupravy osvětlení LED.

è Magnetky zdarma
S každou vitrínou VITINCOM® s magnetickým podkladem 
obdržíte zdarma soupravu magnetek (1 kus pro plochu A4, 
max. 20 ks na vitrínu).

è Barvy a výrobní lhůty
Pro každý model jsou vám nabídnuty standardní barvy. 
Vitríny VITINCOM® mohou být barveny i jakoukoli jinou
barvou RAL (obraťte se na nás). Vitríny barvené 
standardními barvami jsou k dostání do 2 až 3 týdnů  
podle modelu. Vitríny barvené v nestandardních barvách 
budou k dostání minimálně do 4 týdnů.
Většina eloxovaných vitrín je držena skladem.

kValIta 7 VItInCom® 

è  Priorita pro bezpečnost,  
střídmost  
a modularitu

KVALITAKVALITA



7

8 Vitríny « tradition »
	 Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

10 Vitríny « Classique »

12 Vitríny « 1 000 »
	 Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

14 Vitríny « 2 000 »
	 Jednostranné	a	oboustranné

16 Vitríny tématiCké

18  Vitríny Z Hliníku a Ze dŘeVa

20  sloupky 
	 60	x	40	mm,	Ø	76	mm,	Quatro

22  tVaroVanÁ ZÁHlaVí a 
tradiční ZÁHlaVí

24  soupraVy osVětlení led, 
magnetky

6

eXterIéroVé 
VITRÍNYI



98

VItríny « tradItIon »
Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

�� Hloubka 30 mm.

�� Od 2 do 18 A4.

�� Jednostranná.

�� Hliníkový rám stříbrný elox nebo v barvě.

�� Vitráž Odolné plexisklo® tloušťka 4 mm.

�� Vyměnitelná křídlová dvířka nebo 
dvoukřídlá.

�� Těsnicí spoje z elastomeru.

�� Bezpečnostní zámek se 2 klíči.

�� Upevnění na zeď nebo na sloupky.

�� Podklad z žárově zinkovaného plechu 
lakovaného bíle.

�� Zádní část barvená světle šedě  
(RAL 7032).

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4).

�� Příslušenství na přání (viz str. 20 až 24):
 › Sloupky 60 x 40 mm.
 › Tvarovaná záhlaví.
 › Souprava osvětlení LED.
 › Magnetky navíc.

RAL 8017

RAL 9005

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3004
ELOX

VÝHODY VÝROBKŮ

è KVALITA 7: neopotřebitelnost, 
bezpečnost, optimální viditelnost, 
robustnost, praktičnost, adaptabilita, 
nepropustnost (viz str. 5).

è Nezabírající místo a diskrétní díky 
malé hloubce.

è Existuje jako dvoukřídlá : velká 
vývěsná plocha bez nevýhod příliš 
velkých dvířek.

è Jednoduchý a elegantní design.

Ref. 405001 

Zdarma 
magnetky

KVALITAKVALITA

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

Vitrína, « která se hodí všude » ! Jemná, elegantní, nezabírající 
moc místa, ochraňující trvale vaše dokumenty v exteriéru.

Ref. 405075

+ záhlaví Oceán 
ref. 409015

Ref. 505000
+ souprava 
osvětlení  
ref. 509100

Externí rozměry V 400 x 550 mm V 750 x 550 mm V 750 x 750 mm V 830 x 980 mm V 1 050 x 750 mm V 750 x 1 200 mm V 1 050 x 1 400 mm

Viditelná vývěsná plocha V 303 x 453 mm V 653 x 453 mm V 653 x 653 mm V 733 x 883 mm V 953 x 653 mm 2 x V 653 x 516 mm 2 x V 953 x 616 mm

Otevírání dvířek Křídlové Křídlové Křídlové Křídlové Křídlové Dvoukřídlé Dvoukřídlé
Vitráž Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® 

Ref. elox 505000 505001 505002 505060 505003 505075 505076

Ref. barva 405000 405001 405002 405060 405003 405075 405076
Ref. souprava LED 509100 509100 509101 509117 509101 509120 509121

6 A4 8 A4 9 A4 8 A4 18 A44 A42 A4

Ref. 505002 

Ref. 405003
+ souprava sloupků ref. 416356  
+ sloupek Plus ref. 416460

30
mm

  30 Hloubka
mm   příslušenství

 s. 20-24



10

Ref. 506004

Externí rozměry V 750 x 550 mm V 750 x 750 mm V 830 x 980 mm V 1 050 x 750 mm V 1 350 x 750 mm V 1 350 x 1 000 mm V 1 080 x 1 330 mm V 1 130 x 1 600 mm

Viditelná vývěsná plocha 653 x 453 mm 653 x 653 mm 733 x 883 mm 953 x 653 mm 1 253 x 653 mm 1 253 x 903 mm 983 x 1 233 mm 1 033 x 1 503 mm

Otevírání dvířek Křídlové Křídlové Křídlové Křídlové Křídlové Křídlové Zvedací Zvedací

Vitráž Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo Odolné plexisklo® Bezpečnostní sklo Odolné plexisklo® Bezpečnostní sklo

Ref. elox 506000 506350 506001 506351 506080 506480 506002 506352 506003 506353 506004 506354 506081 506481 506082 506482
Ref. barva 406000 406350 406001 406351 406080 406480 406002 406352 406003 406353 406004 406354 406081 406481 406082 406482
Ref. souprava LED 509115 509116 509117 509116 509123 509102 509136 509106

8 A4 9 A4 12 A4 16 A4 18 A4 21 A46 A44 A4

Zdarma 
magnetky

RAL 8017

RAL 9005

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3004
ELOX

�� Hloubka 58 mm.

�� Od 4 do 21 A4.

�� Jednostranná.

�� Hliníkový rám stříbrný elox nebo v barvě.

�� Vitráž Odolné plexisklo® nebo 
bezpečnostní sklo o tloušťce  4 mm.

�� Vyměnitelná křídlová dvířka. Pro větší 
rozměry zvedací dvířka s písty.

�� Těsnicí spoje z elastomeru.

�� Bezpečnostní zámek se 2 klíči (2 zámky 
na křídlových dvířkách o výšce 1 350 mm 
a na zvedacích dvířkách).

�� Upevnění na zeď nebo na sloupky.

�� Podklad z žárově zinkovaného plechu 
lakovaného bíle.

�� Zádní část barvená světle šedě  
(RAL 7032).

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4, 
max. 20 ks na vitrínu).

�� Příslušenství na přání (viz str. 20 až 24):
 › Sloupky 60 x 40 mm.
 › Tvarovaná záhlaví.
 › Souprava osvětlení LED.
 › Magnetky navíc.

Tato jednoduchá a diskrétní vitrína je ideální pro vyvěšení 
informací před obecními úřady, kulturními domy nebo sídly 
společností.

VItríny « ClassIque »

VÝHODY VÝROBKŮ

è KVALITA 7: neopotřebitelnost, 
bezpečnost, optimální viditelnost, 
robustnost, praktičnost, adaptabilita, 
nepropustnost (viz str. 5).

è  Existuje s vitráží z Odolného 
plexiskla® nebo bezpečnostního skla.

è Hloubší než vitrína «Tradition», tato 
vitrína umožňuje, díky své větší 
kapacitě, vystavit více dokumentů 
nebo dokumenty větších rozměrů.

KVALITAKVALITA

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

* kromě ref. 506480/481/482

Ref. 406080
+ souprava osvětlení ref. 509117

Ref. 506004
+ souprava sloupků ref. 516356 
+ sloupek Plus ref. 516470

Ref. 406081
+ souprava sloupků ref. 416358
+ záhlaví Etna ref. 409026  

Ref. 406002

11

30
mm

  58 Hloubka
mm  příslušenství

 s. 20-24



1312

VItríny « 1 000 »
Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

RAL 8017

RAL 9005

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3004
ELOX

Zdarma 
magnetky

�� Hloubka 75 mm.

�� Od 8 do 30 A4.

�� Jednostranná.

�� Hliníkový rám stříbrný elox nebo v barvě.

�� Vitráž Odolné plexisklo® nebo 
bezpečnostní sklo o tloušťce  4 mm.

�� Vyměnitelná křídlová dvířka, dvoukřídlá 
dvířka nebo zvedací dvířka s písty.

�� Těsnicí spoje z elastomeru.

�� Bezpečnostní zámek se 2 klíči (2 zámky 
na křídlových dvířkách o výšce 1 350 mm 
a na zvedacích dvířkách).

�� Upevnění na zeď nebo na sloupky.

�� Podklad z žárově zinkovaného plechu 
lakovaného bíle.

�� Zádní část barvená světle šedě  
RAL 7032).

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4, 
max. 20 ks na vitrínu).

�� Příslušenství na přání (viz str. 20 až 24):
 › Sloupky Ø 76 mm.
 › Sloupky Quatro.
 › Tradiční záhlaví.
 › Souprava osvětlení LED.
 › Magnetky navíc.

Vznešená a nadčasová vitrína, jejíž větší výběr formátů  
a příslušenství umožňuje všechny kombinace.

VÝHODY VÝROBKŮ

è KVALITA 7: neopotřebitelnost, 
bezpečnost, optimální viditelnost, 
robustnost, praktičnost, adaptabilita, 
nepropustnost (viz str. 5).

è  Profil o hloubce 75 mm pro 
výraznější prezentaci.

è  Existuje v dvoukřídlé verzi: velký 
rozměr vyvěšených informací bez 
nutnosti příliš velkých dvířek.

è�Existuje s vitráží z Odolného 
plexiskla® nebo bezpečnostního 
skla.

KVALITAKVALITA

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

Ref. 414021

+ souprava sloupků ref. 416411  
+ tradiční záhlaví ref. 402917

Ref. 507080

Ref. 407081 + 407080
+ souprava sloupků Quatro ref. 416404
+ sloupek Quatro Plus ref. 416406
+ tradiční záhlaví ref 402912 nebo 402910

Ref. 407084

+ souprava osvětlení  
ref. 509117

Externí rozměry V 750 x 1 000 mm V 1 000 x 750 mm V 1 350 x 750 mm V 1 350 x 1 000 mm V 1 000 x 1 350 mm V 1 000 x 1 600 mm V 1 000 x 2 010 mm V 750 x 1 200 mm V 1 050 x 1 800 mm V 1 050 x 2 300 mm
8 A4 9 A4 12 A4 16 A4 18 A4 21 A4 27 A4 8 A4 24 A4 30 A4

Viditelná vývěsná plocha V 651 x 901 mm V 901 x 651 mm V 1 251 x 651 mm V 1 251 x 901 mm V 889 x 1 239 mm V 889 x 1 489 mm V 889 x 1 899 mm 2 x V 651 x 514 mm 2 x V 951 x 814 mm 2 x V 951 x 1 064 mm

Otevírání dvířek Zvedací Křídlové Křídlové Křídlové Zvedací Zvedací Zvedací Dvoukřídlé Dvoukřídlé Dvoukřídlé

Vitráž Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo Odolné plexisklo® Bezpečnostní 

sklo Odolné plexisklo® Bezpečnostní 
sklo Odolné plexisklo® Bezpečnostní sklo Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® Odolné plexisklo® 

Ref. elox 507084 507404 507080 507400 507002 507352 507003 507353 507081 507401 507082 507402 507083 507403 514020 514021 514022

Ref. barva 407084 407404 407080 407400 407002 407352 407003 407353 407081 407401 407082 407402 407083 407403 414020 414021 414022

Ref. souprava LED 509117 509116 509123 509102 509136 509106 509109 509103 509108 509110

Ref. 407081

30
mm

  75 Hloubka
mm  příslušenství

  s. 20-24



1514

Ref. 510074

Externí rozměry V 1 000 x 750 mm V 1 350 x 750 mm V 1 350 x 1 000 mm V 1 000 x 1 350 mm V 1 000 x 1 600 mm V 1 000 x 2 010 mm V 1 350 x 1 710 mm V 1 710 x 1 350 mm
9 A4 12 A4 16 A4 18 A4 21 A4 27 A4 28 A4 30 A4

Viditelná vývěsná plocha 901 x 651 mm 1 251 x 651 mm 1 251 x 901 mm 889 x 1 239 mm 889 x 1 489 mm 889 x 1 899 mm 1 239 x 1 599 mm 1 599 x 1 239 mm

Otevírání dvířek Křídlové Křídlové Křídlové Zvedací Zvedací Zvedací Zvedací Zvedací

Vitráž Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Odolné 
plexisklo® 

Bezpečnostní 
sklo

Jedno- 
stranná

Ref. elox 510070 510420 510002 510352 510003 510353 510071 510421 510072 510422 510075 510425 510073 510423 510074 510424
Ref. barva 410070 410420 410002 410352 410003 410353 410071 410421 410072 410422 410075 410425 410073 410423 410074 410424
Ref. souprava LED 509116 509123 509102 509136 509106 509109 509107 509104

Obou- 
stranná

Ref. elox 512070 511420 512002 512352 512003 512353 512071 511421 512072 511422 512075 511425 512073 511423 512074 511424
Ref. barva 412070 411420 412002 412352 412003 412353 412071 411421 412072 411422 412075 411425 412073 411423 412074 411424
Ref. souprava LED 509123 509124 509132 509104 509133 509138 509134 509137

RAL 8017

RAL 9005

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3004

ELOX / RAL 9006

Zdarma 
magnetky

�� Hloubka 75 mm.

�� Od 9 do 60 A4 (při oboustranné verzi).

�� Jednostranná nebo oboustranná.

�� Hliníkový rám stříbrný elox nebo v barvě.

�� Precizně zaoblené rohy.

�� Vitráž Odolné plexisklo® nebo 
bezpečnostní sklo o tloušťce  4 mm.

�� Vyměnitelná křídlová dvířka nebo zvedací 
dvířka s písty.

�� Těsnicí spoje z elastomeru.

�� Bezpečnostní zámek se 2 klíči (2 zámky 
na křídlových dvířkách o výšce 1 350 mm 
a na zvedacích dvířkách).

�� Upevnění na zeď nebo na sloupky.

�� Podklad z žárově zinkovaného plechu 
lakovaného bíle.

�� Zádní část barvená světle šedě 
(RAL 7032).

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4, 
max. 20 ks na vitrínu).

�� Příslušenství na přání (viz str. 20 až 24):
 › Sloupky Ø 76 mm.
 › Sloupky Quatro.
 › Tradiční záhlaví.
 › Souprava osvětlení LED.
 › Magnetky navíc.

Vznešená a nadčasová vitrína, jejíž větší výběr formátů  
a příslušenství umožňuje všechny kombinace.

VItríny « 2 000 »
Jednostranné	a	oboustranné

VÝHODY VÝROBKŮ

è KVALITA 7: neopotřebitelnost, 
bezpečnost, optimální viditelnost, 
robustnost, praktičnost, adaptabilita, 
nepropustnost (viz str. 5).

è Elegantní zaoblené rohy z 
injikovaného hliníku.

è  Personalizovatelná vitrína: mnoho 
formátů, jednostranná nebo 
oboustranná, eloxovaná nebo 
barvená, vitráž z Odolného plexiskla® 
nebo bezpečnostního skla,  
na zeď nebo na sloupky, 
s nebo bez tradičního záhlaví,  
s možností osvětlení.

KVALITAKVALITA

Ref. 412071
+ tradiční záhlaví  
ref. 402902

Ref. 510071

+ souprava osvětlení ref. 509136

Ref. 410070

Ref. 412070
+ tradiční záhlaví  

ref. 402900

Sloupky Ø 76 mm

Ref. 416404
Souprava sloupků Quatro

Sloupky Quatro

Ref. 412073
+ souprava sloupků Ø 76 mm

 ref. 416411

Ref. 416406
sloupek Quatro Plus 

  75 Hloubka
mm  příslušenství

  s. 20-24



1716

DěTSKé PROSTŘEDÍ RESTAURAčNÍ PROSTŘEDÍ
Ext. rozměry vitríny  V 400 x 550 mm V 750 x 550 mm V 750 x 750 mm V 400 x 550 mm V 750 x 750 mm

2 A4  4 A4   6 A4  2 A4  6 A4  

Králík Motýl Medvěd Tučňák Sova Želva Ryba Informační strom Kávový hrníček Kruhové menu čtvercové menu

Celkové rozměry V 605 x 918 mm V 674 x 730 mm V 1 024 x 743 mm V 1 117 x 899 mm V 1 254 x 1 075 mm V 1 000 x 1 397 mm V 991 x 1 442 mm V 2 160 x 1 230 mm V 625 x 1000 mm Ø 1 330 mm V 1 212 x 1 100 mm

Viditelná vývěsná plocha 303 x 453 mm 653 x 453 mm 653 x 653 mm 303 x 453 mm 653 x 653 mm

Otevírání dvířek / Vitráž Křídlové / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® 

Ref. barva 405025 405026 405027 405028 405029 405030 405033 408010 405040 405043 405044

Ref. 405040

Ref. 405044

Ref. 408010

Ref. 405029
Vitríny tématické

Společné vlastnosti
�� Vitrína typu « Tradition »,  hl. 30 mm  

(viz str. 8).

�� Bezpečnostní zámek se 2 klíči.

�� Obrazec z lakovaného žárově 
zinkovaného plechu tl. 2 mm.

�� Připevnění ke zdi.

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4).

Motivy a formáty:

è Dětské prostředí 
��2A4: Králík, Motýl

��4A4: Medvěd, Tučňák

��6A4: Želva, Sova, Ryba, Informační 
strom

è Restaurační prostředí 
��2A4: Hrnek

��6A4: Kruhové menu, Čtvercové menu

Tyto hravé a barevné vitríny rozveselí vaše fasády a umístí do 
popředí vaše informace (otevírací hodiny, nařízení, akce, menu 
do restaurací)....

Ref. 405029

RAL 8004

RAL 6018

Informační strom

Zdarma 
magnetky

Ref. 405027

Ref. 405028

Ref. 405030

Ref. 405043

Ref. 405025

RESTAURAčNÍ PROSTŘEDÍ 

Ref. 405033

Ref. 405026

RAL 6034

RAL 6018

RAL 3020

RAL 1017

Vitríny do dětského a restauračního prostředí

RAL 9005

VÝHODY VÝROBKŮ

è KVALITA 7: neopotřebitelnost, 
bezpečnost, optimální viditelnost, 
robustnost, praktičnost, adaptabilita, 
nepropustnost (viz str. 5).

è�Renomovaná ochrana a kvalita vitríny 
« Tradition ».

è�Exkluzivní design pro vitríny, které se 
aktivně podílejí na dekoraci místa!

è�Velká viditelnost vystavených 
dokumentů.

DěTSKé PROSTŘEDÍ

KVALITAKVALITA

30
mm

  30 Hloubka
mm



1918

VITRÍNY Z HLINÍKU 
A ZE DŘEVA

Zdarma 
magnetkyMAHAGON

RAL 8004

RAL 6018

Hliníkové vitríny s dřevěnými sloupky Informační strom

ELOX

Ext. rozměry vitríny / V 830 x 980 mm / 30 mm V 1 080 x 1 330 mm / 58 mm V 1 000 x 2 010 mm / 75 mm V 750 x 750 mm / 30 mm 
Hloubka

8 A4 18 A4 27 A4 6 A4

 
Viditelná vývěsná plocha 733 x 883 mm 983 x 1 233 mm 889 x 1 899 mm 653 x 653 mm
Otevírání dvířek / Vitráž Křídlové / Odolné plexisklo® Zvedací / Odolné plexisklo® Zvedací / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® 

Sloupky 60 x 60 mm 60 x 60 mm 93 x 93 mm 93 x 93 mm

Ref. jednostranná 407509 407511 407512 408000

Ref. oboustranná - - 407513 -

Ref. souprava LED 509117 509136 509109 (jednostr.) / 509138 (oboustr.) -

Ref. 407513
KVALITAKVALITA

Elegantní sladění dřeva a hliníku pro  vyvěšení a ochranu 
informací v prostředí blízkému přírodě (parky, dvory, 
železniční cesty, lyžařské areály, …).

VÝHODY VÝROBKŮ

è KVALITA 7: neopotřebitelnost, 
bezpečnost, optimální viditelnost, 
robustnost, praktičnost, adaptabilita, 
nepropustnost (viz str. 5).

è Estetika a materiály v harmonii s 
přirozeným prostředím.

èVýběr z různých rozměrů a 
konfigurací.

Hliníkové vitríny s dřevěnými sloupky
�� Vitrína typu « Tradition » (hl. 30 mm),  

« Classique » (hl. 58 mm) nebo « 2 000 »  
(hl. 75 mm)

�� Jednostranná nebo oboustranná dle 
vybraných rozměrů.

�� Konečná úprava : stříbrný elox.

�� Vitráž Odolné plexisklo® 

�� Sloupky z exotického dřeva 60 x 60 mm nebo 
93 x 93 mm dle modelu, výška od země od 
2000 do 2 300 mm. Úprava mahagon.

�� Upevnění na barvených žárově zinkovaných 
patkách (RAL 8012). Kotvící háky dodány.

�� Střecha z kompaktu tl. 8 až 13 mm dle modelu, 
úprava mahagon.

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4, max. 
20 na vitrínu).

Informační strom na sloupku
�� Vitrína typu « Tradition », hl. 30 mm, 

750 x 750 mm (6A4). Hliníkový rám z 
barveného plechu RAL 6018.

�� Obrazec Strom z kompaktu 12 mm 
barvený (RAL 6018 a 8004).

�� Upevnění na sloupek z exotického dřeva 
93 x 93 mm, výška 2 000 mm, úprava 
mahagon.

�� Patky z žárově zinkované oceli.

Ref. 407510

Ref. 407513

Ref. 408000

Ref. 407512Ref. 407511

30
mm

  30/58/75 Hloubka
mm  příslušenství  



2120

RAL 8017

RAL 9005

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3004
ELOX

sloupky

Estetické a promyšlené řešení pro instalaci vitrín, kdekoli si přejete!  
Bez provrtání vitríny pro zachování nejlepší vodotěsnosti.

1   Souprava sloupků 60 x 40 mm  
pro vitríny « Tradition » a « Classique »
�� Hliníkové sloupky stříbrně eloxované nebo 

barvené.

�� Černá zátka v horní části.

�� Uchycení v zadní části vitríny dodanými 
patkami z kartáčovaného nerezu.

�� Souprava složená ze 2 sloupků a  
4 spojovacích dílů.

�� Upevnění přímým zapuštěním (celková 
výška sloupku : 2 600 mm) nebo na patky 
(celková výška sloupku : 2 200 mm).

Sloupek 60 x 40 Plus
�� Pro propojení více vitrín « Tradition » nebo 

« Classique » na sloupky, kromě vitrín 
s velkou šířkou (Š ≥ 1200 mm).

�� Sloupek 60 x 40 Plus dodán se 2 patkami  
z kartáčovaného nerezu.

�� Pozor: sloupek 60 x 40 Plus pro vitrínu  
« Tradition » je odlišný od sloupku  
60 x 40 Plus pro vitrínu « Classique ».

�� Upevnění pouze přímým zapuštěním.

2  Souprava sloupků Ø 76 mm  
pro vitríny « 1 000 » a « 2 000 »
�� Kulaté sloupky o průměru 76 mm ze 

stříbrně eloxovaného nebo barveného 
hliníku.

�� Přišroubovaný kryt z černého ocelového 
plechu.

�� Rychlé uchycení bez vrtání pomocí 
dodaných spojovacích dílů z litého hliníku.

�� Regulovatelná výška vitríny.

�� Upevnění pouze přímým zapuštěním.

�� Souprava složená ze 2 sloupků  Ø 76 mm  
a 4 spojovacích dílů.

�� Výška: viz tabulka referencí na str. 21.

3  Souprava sloupků Quatro  
pro vitríny « 1 000 » a « 2 000 »
�� Oválné sloupky 80 x 125 mm ze stříbrně 

eloxovaného nebo barveného hliníku.

�� Přišroubovaný kryt z černého ocelového 
plechu.

�� Rychlé uchycení bez vrtání pomocí 
dodaných spojovacích dílů z litého hliníku.

�� Regulovatelná výška vitríny.

�� Upevnění přímým zapuštěním nebo na 
patky (kotvící háky jsou dodány).

�� Výška: viz tabulka referencí na str. 21.

�� Souprava složená ze 2 sloupků  Quatro  
a 4 spojovacích dílů.

Sloupek Quatro Plus
�� Pro propojení více vitrín « 1 000 » nebo  

« 2 000 » na sloupky.

�� Sloupek Quatro Plus dodán se 4 spojovacími 
díly.

�� V případě vystavení silnému větru 
doporučujeme upevnění přímým 
zapuštěním.

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

Souprava sloupků 60x40 

+ Sloupek 60x40 Plus

Souprava sloupků Quatro 
+ Sloupek Quatro Plus 

1 2 3

Souprava sloupků Ø 76 mm 

Sloupek Quatro na patky 

Typ vitríny Souprava sloupků Sloupky « Plus »

Model Výška vitríny 
(mm) Instalace Ref.  

elox
Ref.  

barva
Výška 

sloupků Ref. elox Ref. barva

1

60 x 40 mm
« Tradition » BEZ záhlaví 400-660-750-1 050

Přímé zapuštění 516356 416356 2 600 mm 516460* 416460*
Na patky 516357 416357 2 200 mm - -

« Classique » BEZ záhlaví
750-830-1 050

Přímé zapuštění 516356 416356 2 600 mm 516470 416470
Na patky 516357 416357 2 200 mm - -

1080-1130 Pouze přímé 
zapuštění

516358 416358 2600 mm - -
1350 516358 416358 2600 mm 516470 416470

« Tradition » / « Classique »  
S tvarovaným záhlavím

400-660-750-830 Pouze přímé 
zapuštění

516356 416356 2 600 mm - -
1 050-1 080-1 130-1 350 516358 416358 2 600 mm - -

2

Ø 76 mm

« 1 000 » a « 2 000 »  
BEZ tradičního záhlaví

750-1 000-1 050

Pouze přímé 
zapuštění

516410 416410 2 475 mm - -
1 350-1 710 516411 416411 2 700 mm - -

« 1 000 » a « 2 000 »  
S tradičním záhlavím

750-1 000-1 050 516411 416411 2 700 mm - -
1 350-1 710 516413 416413 3 000 mm - -

3

Quatro
« 1 000 » a « 2 000 »  
BEZ tradičního záhlaví

750-1 000-1 050
Přímé zapuštění 516400 416400 2 475 mm 516402 416402
Na patky 516401 416401 2 058 mm 516403 416403

1 350-1 710
Přímé zapuštění 516404 416404 2 700 mm 516406 416406
Na patky 516405 416405 2 208 mm 516407 416407

« 1 000 » a « 2 000 »  
S tradičním záhlavím

750-1 000-1 050 Pouze přímé 
zapuštění

516404 416404 2 700 mm 516406 416406
1 350-1 710 516408 416408 3 000 mm 516409 416409

* Kromě dvoukřídlých vitrín «Tradition» (V 750 x 1200 mm a V 1050 x 1400 mm).



23

Šířka vitríny 
(mm)

Dome Oceán Etna

550 409000 409010 409020

750 409001 409011 409021

905 409002 409012 409022

980 409003 409013 409023

1 000 409004 409014 409024

1 200 409005 409015 409025

1 330 409006 409016 409026

1 400 409007 409017 409027

1 600 409008 409018 409028

Šířka vitríny 
(mm)

Pro vitríny « 1 000 » (ostré rohy) Pro vitríny « 2 000 » (zaoblené rohy)

Elox Barva Elox Barva

750 502910 402910 502900 402900
1 000 502911 402911 502901 402901
1 350 502912 402912 502902 402902
1 600 502913 402913 502903 402903
1 710 - - 502906 402906
2 010 502914 402914 502904 402904

Pro vitríny « 1 000 » dvoukřídlé

1 200 502918 402918
1 800 502917 402917
2 300 502919 402919

Tradiční záhlaví pro vitríny « Tradition » a « Classique » Tradiční záhlaví pro vitríny « 1 000 » a « 2 000 » na sloupky

4  Tradiční záhlaví pro vitríny « 1 000 »
(nápis: obraťte se na nás)

1  Dome
(nápis: obraťte se na nás)

2  Oceán
(nápis: obraťte se na nás)

5  Tradiční záhlaví pro vitríny « 2 000 »
(nápis: obraťte se na nás)

3  Etna
(nápis: obraťte se na nás)

22

Personalizujte vaši vitrínu a zlepšete viditelnost umístěných 
informací díky záhlaví VITINCOM®.

1 a ž 3  Tradiční záhlaví
pro vitríny « Tradition » a « Classique » 
�� Záhlaví z ocelového plechu hl. 2 mm.

�� 3 tvary:
 ›  1  Dome,
 › 2  Oceán,
 › 3  Etna.

�� 6 barev na výběr: 
RAL standardní pro vitríny « Tradition » 
a « Classique » + RAL 9006 šedý elox.

�� Dodáno se šrouby (upevnění vitríny ke 
zdi pomocí šroubů nebo upevnění se 
soupravou sloupků 60 x 40).

Na přání: nápis na záhlaví
�� Tvarovaná a tradiční záhlaví jsou prodávána bez nápisu. Na základě vaší poptávky 

může VITINCOM® vyrobit a připevnit ve výrobě nápis dle vašeho výběru (obraťte se  
na nás).

4  5  Tradiční záhlaví
pro vitríny « 1 000 » a « 2 000 »  
na sloupky
�� Hliníkový rám hl. 75 mm.

�� Výška 220 mm.

�� Plocha z žárově zinkovaného  
plechu lakovaného bíle.

�� Rohy ostré (vitríny « 1 000 ») nebo  
oblé (vitríny « 2 000 »).

�� 6 barev na výběr:  
stříbrný elox + RAL standardní pro 
vitríny  « 1 000 » a « 2 000 ».

�� Dodáno se 2 spojovacími díly a šrouby.

tVaroVanÁ ZÁHlaVí  
a tradIční ZÁHlaVí 

RAL standardní pro tvarované a tradiční záhlaví

RAL 8017

RAL 9005

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3004

ELOX / R
AL 9006



Vitríny « Tradition » 

Vitrína « 2 000 » Vitrína « Tradition » dvoukřídlá

Vitrína « 1000 » dvoukřídlá

Vitríny « 1000 »  Vitrína « Tradition »  

Vitrína « 1000 » dvoukřídlá

Vitrína « 1000 » 

Vitrína « Tradition » 

Vitrína « 1000 » dvoukřídlá

Vitrína « 1000 » dvoukřídlá

Vitrína « 2000 » 

25

Technické vlastnosti  
souprav LED

Ref.
Délka  

pásky LED  
(mm)

Počet 
pásek  

LED
Síla  

transformátoru

509100 450 1 18 W

509101 650 1 18 W

509102 950 2 30 W

509103 1150 1 18 W

509104 1 300 2 60 W

509106 1 550 1 30 W

509107 1 650 2 60 W

509108 1 750 1 30 W

509109 1 950 1 30 W

509110 2 250 1 60 W

509115 500 1 18 W

509116 700 1 18 W

509117 900 1 18 W

509120 1 100 1 18 W

509121 1 300 1 18 W

509123 700 2 30 W

509124 700 4 60 W

509132 950 4 60 W

509133 1 550 2 60 W

509134 1 650 4 100 W

509136 1 250 1 18 W

509137 1 300 4 100 W

509138 1 950 2 60 W

soupraVy osVětlení led a magnetky

1   Souprava osvětlení LED
�� Bílé světlo v prvotřídní kvalitě: 120 lumenů  

na watt.

�� 75 000 hodin fungování.

�� Spotřeba: 12,5 wattů na lineární metr.

�� Souprava složená dle velikosti vitríny  
z jednoho nebo více lepicích pásek LED a 
jednoho transformátoru.  
Varování: elektrické připojení musí být 
uskutečněno profesionálem a odpovídat 
platným bezpečnostním normám.
�� Reference : viz tabulka referencí související 

vitríny.

Jiné vlastnosti:
�� LED : IP 44.

��  Transformátory: IP 67.

��  Varování pro kabelování (maximální 
vzdálenost na lineární metr pásky LED) :

 › 5 m pro kabel 2 x 0,75 mm2,
 › 10 m pro kabel 2 x 1,5 mm2,
 › 15 m pro kabel 2 x 2,5 mm2.

è SOUPRAVY LED jsou určeny k 
usnadnění četby informačních 
dokumentů; nejsou vhodné pro 
reklamní nasvícení.

2  Magnetky VITINCOM® 
�� Ø 23 mm v balení po 10 kusech.

3 Barevné magnetky 
�� Ø 10, 20 nebo 30 mm v balení po 

12 kusech (1 barva na výběr pro balení).

2    Magnetky VITINCOM® Ø 23 mm, 
balení 10 ks

502020

3   Magnetky Ø 10 mm, balení 12 ks 502002

3    Magnetky Ø 20 mm, balení 12 ks 502001

3    Magnetky Ø 30 mm, balení 12 ks 502000

Všechna dvířka vitrín VITINCOM® označená logem « Kvalita 7 » jsou 
vyměnitelná  (obraťte se na nás). 

Nenacházíte vámi požadované rozměry v naší standardní nabídce? 
Obraťte se na nás, abychom vypracovali váš projekt na míru.

Zadní část našich standardních vitrín je nabízena v RAL 7032.  
Pokud si přejete jinou barvu RAL, optejte se nás.

24



28 Vitríny « eCO 100 » A « mediA »

30 Vitríny « référenCe »
	 Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

32  POsuVné Vitríny

34 eKOnOmiCKé KLAPrÁmy

36  rÁmy «deKOrAtiVní 
KLAPrÁmy»

38 tABuLe nA PsAní A VyVĚŠení

40 VýstAVní mříže

41   PřísLuŠenstVí PrO 
interiérOVé Vitríny

InterIéroVé 
VITRÍNYII

2726



2 Vitrína « Media »
Ref. 504240

28

Tyto interiérové vitríny s vytříbeným designem a propracovanou 
konečnou úpravou mají skvělý poměr kvalita / cena.

VÝHODY VÝROBKŮ

è Vynikající poměr kvalita/cena. è Moderní a vytříbený design.

VItríny «eCo 100» & «medIa»

1   Ultratenké vitríny «Eco 100»
�� Hloubka 18 mm.
�� Od 2 do 9 A4.

�� Jedna strana.

�� Stříbrně eloxovaný hliníkový rám.

�� Křídlové dveře z pevného plexiskla o 
tloušťce 3 mm.

�� Zamykání klíčem, na 1 nebo 2 zámky.

�� Upevnění na zeď nebo na nohu s 5 rameny 
(k přikoupení).

�� Plocha z žárově zinkovaného plechu 
lakovaného bíle.

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4).

2   Vitríny « Media »
�� Hloubka 40 mm.
�� Od 2 do 9 A4.

�� Jedna strana.

�� Stříbrně eloxovaný nebo barvený 
hliníkový rám.

�� Křídlová dvířka z bezpečnostního skla  
4 mm.

�� Zamykání klíčem (skrytý boční zámek).

�� Žárově zinkovaný magnetický podklad 
lakovaný bíle. Korkový podklad 
připevněný ve výrobě na přání.

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4).

�� Upevnění na zeď.

�� Příslušenství na přání (viz str. 39):
 › Souprava osvětlení LED.
 › Magnetky navíc.

ELOX

1 Vitrína « Eco 100 »
Ref. 504013

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

  Ultratenké vitríny «Eco 100»  Vitríny « Media »
Externí rozměry V 386 x 550 mm V 688 x 550 mm V 688 x 765 mm V 990 x 765 mm V 382 x 512 mm V 679 x 512 mm V 715 x 722 mm V 976 x 722 mm

 2 A4   
4 A4   6 A4   9 A4   

2 A4   
4 A4   6 A4   9 A4   

Viditelná vývěsná plocha 307 x 461 mm 609 x 461 mm 609 x 676 mm 911 x 676 mm 304 x 442 mm 601 x 442 mm 637 x 652 mm 898 x 652 mm

Otevírání dvířek / Vitráž Křídlové / Pevné plexisklo Křídlové / Pevné plexisklo Křídlové / Pevné plexisklo Křídlové / Pevné plexisklo Křídlové / Bezpečnostní sklo Křídlové / Bezpečnostní sklo Křídlové / Bezpečnostní sklo Křídlové / Bezpečnostní sklo

Podklad plech 504010 504011 504012 504013 504220 504240 504260 504290
Souprava LED – – – – 509125 509125 509127 509127

Noha s 5 rameny 513510 –

1 2

1 Vitrína « Eco 100 »
Ref. 504012

1 Vitrína « Eco 100 »

Ref. 504010

1 Ref. 504011
+ noha Ref. 513510

2 Vitrína « Media »
Ref. 504220

29

30
mm

  18/40 Hloubka
mm  příslušenství 



3130

Ref. 405082 Ref. 515601

Externí rozměry V 400 x 550 mm V 750 x 550 mm V 750 x 750 mm V 1 050 x 750 mm V 750 x 1 200 mm V 1 050 x 1 400 mm

Viditelná vývěsná plocha 303 x 453 mm 653 x 453 mm 653 x 653 mm 953 x 653 mm 2 x 653 x 516 mm 2 x 953 x 616 mm
Otevírání dvířek / Vitráž Křídlové / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® Křídlové / Odolné plexisklo® Dvoukřídlé / Odolné plexisklo® Dvoukřídlé / Odolné plexisklo® 
Elox 505081 505082 505083 505084 515600 515601
Barva 405081 405082 405083 405084 - -
Kit LED 509100 509100 509101 509101 509120 509121

Noha s 5 rameny 513510 513510 513510 513510 2 x 513510 2 x 513510

VItríny « référenCe »
Jednokřídlé	a	dvoukřídlé

2 A4 4 A4 6 A4 9 A4 8 A4 18 A4

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3020
ELOX

Zdarma 
magnetky

Ref. 505084

�� Hloubka 30 mm.

�� Od 2 do 18 A4.

�� Jedna strana.

�� Stříbrně eloxovaný nebo barvený hliníkový 
rám (kromě dvoukřídlé verze: pouze elox).

�� Vitráž Odolné plexisklo® 4 mm.

�� Křídlová dvířka překlopitelná na druhou 
stranu nebo dvoukřídlá. 

�� Bezpečnostní zámek (se 2 klíči).

�� Upevnění na zeď nebo na nohu s 5 rameny 
(na přání).

�� Žárově zinkovaný magnetický podklad 
lakovaný bíle.

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4).

�� Příslušenství na přání (viz str. 41):
 › Souprava osvětlení LED.
 › Magnetky navíc.
 › Noha s 5 rameny.

Robustní vitrína zabírající málo místa s perfektní úpravou pro 
vyvěšení vašich infrmací do průchozích prostranství (chodby 
společností, před kanceláře, školní zařízení, do zařízených 
místností, čekáren, nemocnic…).

VÝHODY VÝROBKŮ

è   Robustní vitrína: neopotřebitelný 
závěs, bezpečnostní zámek, žárově 
zinkovaný plechový podklad.

è   Dvířka překlopitelná na druhou 
stranu.

è   4 barvy na výběr.

VÝHODY VÝROBKŮ

è   Robustní vitrína: neopotřebitelný 
závěs, bezpečnostní zámek, žárově 
zinkovaný plechový podklad.

è   Dvířka překlopitelná na druhou 
stranu.

è   4 barvy na výběr.

VÝHODY VÝROBKŮ

è   Robustní vitrína: neopotřebitelný 
závěs, bezpečnostní zámek, žárově 
zinkovaný plechový podklad.

è   Dvířka překlopitelná na druhou 
stranu.

è   4 barvy na výběr.

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

Ref. 405083
+ noha ref. 513510

Ref. 405084
+ souprava osvětlení  

Ref. 509101

30
mm

  30 Hloubka
mm  příslušenství 



3332

2   Vitrine « Classique » 
Ref. 413001

posuVné VItríny

1   « Référence » 2   « Classique »

Externí rozměry V 750 x 1 000 mm V 750 x 1 400 mm V 750 x 1 000 mm V 750 x 1 400 mm V 1 050 x 1 800 mm V 1 050 x 2 300 mm

Viditelná vývěsná plocha 714 x 964 mm 714 x 1 364 mm 684 x 934 mm 684 x 1 334 mm 984 x 1 734 mm 984 x 2 234 mm

Vitráž Pevné plexisklo Pevné plexisklo Bezpečnostní sklo Bezpečnostní sklo Bezpečnostní sklo Bezpečnostní sklo

Podklad 
plech

Elox 505100 505101 513000 513001 513002 513003
Barva - - 413000 413001 413002 413003

Souprava LED 509130 509131 509117 509136 509108 509110

Korkový 
podklad

Elox 505102 505103 513004 513005 513006 513007
Barva - - 413004 413005 413006 413007

Souprava LED 509130 509131 509117 509136 509108 509110

Noha s 5 rameny 2 x 513510 2 x 513510 - - - -

8 A4 12 A4 8 A4 12 A4 24 A4 30 A4

Zdarma 
magnetky

« Classique »

RAL 5010

RAL 6005

RAL 3020
ELOX

ELOX

« Référence »

1 Vitrína « Reference »

Ref. 505101 

1  Vitrína « Reference » 

Ref. 505101

noha ref. 513510

2  Vitrína « Classique » 

Ref. 513005

2  Vitrína « Classique » 

Ref. 413001
+ souprava osvětlení ref. 509136

Ideální do vstupních hal a chodeb: posuvná dvířka nepřekážejí 
přemisťování osob.

1   Vitrína typu « Référence »
�� Hloubka 34 mm.
�� 8 až 12 A4.

�� Jedna strana.

�� Hliníkový stříbrně eloxovaný rám s 
bezpečnostní hranou.

�� 2 posuvná dvířka, 1 zámek na 2 klíče.

�� Vitráž z pevného plexiskla 4 mm.
�� Žárově zinkovaný magnetický podklad 

lakovaný bíle nebo korkový podklad.

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4).

�� Upevnění na zeď nebo na nohu  
s 5 rameny (na přání).

2   Vitrína typu « Classique »
�� Hloubka 60 mm.
�� Od 8 do 30 A4.

�� Jedna strana.

�� Stříbrně eloxovaný nebo barvený hliníkový 
rám, profily se zaoblenými rohy.

�� Posuvná dvířka na ložiscích.

�� Vitráž z bezpečnostního skla 6 mm.
�� Žárově zinkovaný magnetický podklad 

lakovaný bíle nebo korkový podklad.

�� Magnetky VITINCOM® zdarma (1 na A4, 
max. 20 na vitrínu).

�� Upevnění na zeď.

Příslušenství na přání (viz str. 41)
 › Souprava osvětlení LED.
 › Magnetky navíc.

VÝHODY VÝROBKŮ

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

è   Rozměrné vitríny pro vyvěšení 
velkého množství dokumentů (až  
do 30 A4).

è  Zabírající málo místa díky  
posuvným dvířkám.

è   Magnetický nebo korkový podklad 
na výběr.

30
mm

  34/60Hloubka
mm  příslušenství



34

2 Ref. 504120

4   
Štaflovitý skládací stojan «A»

Ref. 504740

1  Ekonomický klaprám  
k zavěšení na zeď

2       Ekonomický  
klaprám oboustranný

3  Ekonomický klaprám 
s teleskopickou tyčí

4  Ekonomický klaprám 
uliční poutač 

Externí  
rozměry V 325 x 240 mm V 450 x 325 mm V 625 x 450 mm V 625 x 450 mm V 325 x 240 mm V 450 x 325 mm V 885 x 640 mm V 890 x 640 mm

A4 A3 A2 A2 A4 A3 A1 A1

Viditelná vývěsná plocha 275 x 190 mm 400 x 275 mm 575 x 400 mm 575 x 400 mm 275 x 190 mm 275 x 400 mm 821 x 576 mm 826 x 576 mm

Rohy Rovné Zaoblené Rovné Zaoblené Rovné Zaoblené Rovné Zaoblené Rovné Zaoblené Zaoblené

Konečná úprava Elox Elox / Černá Elox Elox Elox - K zavěšení Elox Elox - Štafle Elox - Pružiny

Reference 504110 504115 504120/ 
404120 504125 504130 504135 504530 513415 513420 504740 504840

1 Ref. 504115

1 Ref. 404120

1 Ref. 504120

3 Ref. 513415

3 Ref. 513420

4   
Uliční poutač s pružinami

Ref. 5048402 Ref. 504530
Společné vlastnosti
�� Otevírání/zavírání a manipulace s 

dokumenty vyklapnutím/zaklapnutím 
4 stran (klaprám). 
�� Ochranná fólie z pružného plastu.

1   Ekonomický klaprám k zavěšení na zeď
�� Hloubka rámu: 12 mm. 

�� Rohy na výběr: rovné nebo zaoblené 
pochromované.

�� Hliníkový rám o tloušťce 25 mm. 

�� Formáty: A4, A3 nebo A2. 

�� Konečná úprava: stříbrný elox nebo 
černá (pouze formát A3 s rovnými rohy). 

�� Upevnění na zeď (šrouby a hmoždinky 
jsou dodány).

2    Ekonomický klaprám oboustranný
�� Hloubka rámu: 19 mm. 

�� Hliníkový stříbrně eloxovaný rám o 
tloušťce 25 mm s rovnými rohy. 

�� Upevnění háčky k zavěšení.

3    Ekonomický klaprám 
s teleskopickou tyčí

�� Formát : A4 zaoblené pochromované 
rohy nebo A3 zaoblené rohy. 

�� Hliníkový stříbrně eloxovaný rám 
o tloušťce 25 mm.

�� Regulovatelné naklonění a nastavení 
rámu.

�� Teleskopická pochromovaná noha 
regulovatelná do výšky (640 až 
1020 mm). 

4   Ekonomický klaprám uliční poutač
�� Formát A1. 

�� Hliníkový stříbrně eloxovaný rám o 
tloušťce  32 mm se zaoblenými rohy.

�� Oboustranný.

�� Pro interiér nebo exteriér.

è Štaflovitý skládací stojan «A»
�� Hliníkové sloupky.

�� Celková výška : 1160 mm. 

è Uliční poutač s pružinami
�� Sloupky s pružinami odolné vůči větru.

�� Celková výška : 1 120 mm. 

Klaprámy představují jednoduché a ekonomické řešení 
vyvěšení nesoukromých, reklamních, bezpečnostních 
apod. informací v interiéru.

VÝHODY VÝROBKŮ

è Ekonomické řešení. è   Jednoduché a rychlé použití.

ekonomICké klaprÁmy

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

30
mm

  12 /19 Hloubka
mm    



37

�� Hliníkový klaprám o tloušťce 10 mm.

�� Otevření/zavření a manipulace s 
dokumenty vyklapnutím a zaklapnutím 
okrajů na 4 stranách (klaprám).

�� Ochranná fólie z pružného plastu.

�� Dekorativní nosič z nerozbitného 
barveného plastu o tloušťce 5 mm.

�� Barva: 4 možné barevné verze (zelená, 
modrá, červená, černá). 

�� Dodávané bez nápisu (nápis lze 
přikoupit).

è Obdélníkové vzory:

�� Formát A4 nebo A3 (A2 na přání). 

�� Prodej výrobků bez nápisu.

�� Na přání bílé nalepovací značení 
horizontální nebo vertikální: 

 › Text na výběr: CENÍK, METEO, 
MENU, INFO.

 › Symboly na výběr: « evakuační 
plán », « symbol informace », 
« symbol hodiny », « symbol 
schůze », « kříž pro první pomoc ».

è Tématické vzory: 

�� 5 tvarů na výběr: «Modrá bublina», 
«Červená ryba», «Zelený králík», 
«Černé kino», «Černý telefon».

�� Jiné tvary a barvy (výběr ze 
standardních barev): obraťte se na 
nás.

rÁmy «dekoratIVní 
klaprÁmy»

VÝHODY VÝROBKŮ

è Levná a rychlá výměna papíru. è   Originální, hravé a viditelné řešení 
pro vyvěšení.

Celkové rozměry V 470 x 290 mm V 630 x 395 mm V 550 x 800 mm V 550 x 850 mm V 600 x 810 mm V 540 x 540 mm V 740 x 380 mm

A4 A3 A3 A3 A3 A3 A3

Tvar Obdélník Bublina Králík Ryba Kino Telefon
Vnější rozměry rámu V 325 x 240 mm V 450 x 325 mm V 325 x 450 mm V 325 x 450 mm V 450 x 325 mm V 450 x 325 mm V 450 x 325 mm

Viditelná vývěsná plocha V 275 x 190 mm V 400 x 275 mm V 275 x 400 mm V 275 x 400 mm V 400 x 275 mm V 400 x 275 mm V 400 x 275 mm

Reference 504510 504520 504521 504522 504523 504524 504525

Nálepky na výběr
pro obdélníkové tvary

Tyto hravé a viditelné klaprámy s dekorativním nosičem vám 
umožní vystavit všechny typy informací (hodiny, rozvrh, 
sazby, ceny, reklamu, akce, evakuační pokyny, nařízení...) 
originálním a barevným způsobem.

36

čERNá

čERVENá

MODRá 
ZELENá

Ref. 504521

Ref. 504523

Ref. 504524

 Ref. 504522

 Ref. 504525

A3 - Ref. 504520
(nápis na výběr)A4 - Ref. 504510

(nápis na výběr)

A3 - Ref. 504520

(nápis na výběr)

A4 - Ref. 504510

(nápis na výběr)

Ref. 504520 
(nápis na výběr)

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

30
mm

  15 Hloubka
mm    



Společné vlastnosti
�� Hloubka : 18 mm (kromě skleněné 

tabule : 4 mm).

�� Hliníkový rám se zaoblenými rohy z 
šedého plastu (kromě skleněné tabule, 
která je bez rámu).

�� Formáty : 600 x 900 mm nebo  
900 x 1 200 mm.

�� Jednostranné.

�� Přichycení na zeď (šrouby a hmoždinky 
jsou dodány).

1    Korkové tabule na vyvěšení
�� Vývěsná plocha z korku.

2   Lakované tabule na psaní
�� Magnetická plocha z bílého ocelového 

plechu: vyhovuje občasnému psaní.

�� Včetně hliníkové lišty.

3    Emailové tabule na psaní
�� Magnetická plocha z emailového 

ocelového plechu: vyhovuje častému 
psaní. 

�� Včetně hliníkové lišty.

4   Skleněné tabule na psaní
�� Magnetická plocha z kaleného skla o 

tloušťce 4 mm: vyhovuje častému psaní. 

�� Dodání se 2 magnety a 4 kusy kovových 
úchytů. 

Poznámka: skleněné tabule vyžadují 
speciální, silnější magnety, než ostatní 
tabule a vitríny.

Příslušenství na přání (viz str. 41)
�� Fixky.

�� Magnetky.

�� Rýsováčky.

VÝHODY VÝROBKŮ

è Široký výběr povrchů na psaní a vyvěšení, adaptovaný pro všechny vaše potřeby.

Na občasné nebo časté psaní, na vyvěšení dokumentů pomocí 
magnetek nebo rýsováčků, v naší nové řadě tabulí na psaní a 
vyvěšení jistě najdete, co potřebujete!

taBule na psaní 
a VyVěŠení

Tabule na psaní a vyvěšení
Externí rozměry V 600 x 900 mm V 900 x 1 200 mm

  Plocha Korek Lak Email Sklo Korek Lak Email Sklo

Reference 504641 504621 504631 504651 504642 504622 504632 504652

1 Lakovaná tabule
Ref. 504622 

3 Emailová tabule

Ref. 504632

4 Skleněná tabule
Ref. 504652 

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

30
mm

  4/18 Hloubka
mm    



40

Ideální řešení pro pověšení vitrín bez proděravění zdí nebo při 
nedostatku místa. Obzvlášť praktické pro vystavení obrazů a 
fotografií při vašich dočasných výstavách.

VýstaVní mŘíže

�� Rám z ocelové trubky Ø 25 mm s 
pletivem 50 x 50 mm.

�� Barva kovově šedá.

�� Rozměry: V 2 000 x Š1 000 mm.

�� Set 3 mříží (cena za 1 mříž) je dodán 
se 6 spojovacími sponami a 12 háčky pro 
zavěšení vitrín.

�� Nohy na výběr.

è  Řešení pro ekonomické a 
modulovatelné vystavení.

VÝHODY VÝROBKŮ

Výstavní mříž + spojovací spony  + háčky pro zavěšení vitrín 
(prodej po násobcích 3) 513603

Oddělitelná noha 513604

Spojovacími spony navíc 513605

SklademSkladem

SklademSkladem
Elox

Skladem*Skladem*
Elox

SklademSkladem
«Eco »

SklademSkladem

Elox
Odolné plexisklo® 

SklademSkladem

Elox
(voir tableau)

SklademSkladem

Elox
Podklad plech

41

�� ���������soupraVa osVětlení led, magnety...

Technické vlastnosti  
souprav LED

Ref.
Délka  

pásky LED  
(mm)

Počet 
pásek  

LED
Síla  

transformátoru

509100 450 1 18 W

509101 650 1 18 W

509108 1 750 1 30 W

509110 2 250 1 60 W

509117 900 1 18 W

509120 1 100 1 18 W

509121 1 300 2 30 W

509125 350 1 18 W

509127 550 1 18 W

509130 950 1 18 W

509131 1 350 1 30 W

509136 1 250 1 18 W

1   Souprava osvětlení LED
�� Bílé světlo v prvotřídní kvalitě: 

120 lumenů na watt.

�� 75 000 hodin fungování.

�� Omezená spotřeba elektřiny :  
12,5 wattů na lineární metr.

�� Souprava složená dle velikosti vitríny  
z jednoho nebo více lepicích pásek 
LED a jednoho transformátoru. 
Varování: elektrické připojení musí být 
uskutečněno profesionálem a odpovídat 
platným bezpečnostním normám.
�� Reference : viz tabulka referencí 

související vitríny.

Jiné vlastnosti:
�� LED : IP 44.

��  Transformátory: IP 67.

��  Varování pro kabelování (maximální 
vzdálenost na lineární metr pásky LED) :

 › 5 m pro kabel 2 x 0,75 mm2,
 › 10 m pro kabel 2 x 1,5 mm2,
 › 15 m pro kabel 2 x 2,5 mm2.

4  Rýsováčky pro korkový podklad 
�� Balení 40 vícebarevných rýsováčků.

5  Vymazatelné popisovače 
�� Balení 4 barev.

6 Noha s 5 rameny
�� Stříbrně eloxovaná  

hliníková trubka Ø 50, 
výška 2 m. Černá horní zátka.  
Dodáno s 5 kolečky, které  
se mohou ale nemusí připevnit  
dle výběru.

3 Barevné magnetky
�� Ø 10, 20 nebo 30 mm v balení po 12 kusech 

(1 barva na výběr pro balení).

2   Magnetky VITINCOM® Ø 23 mm, 
balení 10 ks

502020

3   Magnetky Ø 10 mm, balení 12 ks 502002
3    Magnetky Ø 20 mm, balení 12 ks 502001
3    Magnetky Ø 30 mm, balení 12 ks 502000
4    Balení 40 rýsováčků 502003
5    4 vymazatelné popisovače 502005
6   Noha s 5 rameny 513510

2  Magnetky VITINCOM® 
�� Ø 23 mm v balení po 10 kusech.



PoznámkyNenacházíte potřebné rozměry v naší standardní nabídce? 
Obraťte se na nás, abychom Vám poskytli projekt na míru.

Ekonomické klaprámy

Vitríny « Media »

Vitríny « Eco 100 »

Vitríny « Référence »

Posuvné vitríny « Classique »

Vitríny « Référence »

Posuvné vitríny « Classique »



Informace a fotografie nejsou závazné. Za účelem konstantní snahy zlepšovat naše výrobky si vyhrazujeme právo je bez upozornění měnit - Zpracování & tisk: Les Éditions Buissonnières - Fotografie: Vitincom a iStock.

Prodejce:

Prodejce:

Verze 6 - leden 2017


